
 
 Kauno mokykla - darželis „Šviesa“ 

TVIRTINU 

Direktorė 

                        

     

 

 

                                                                                                                                          

2023 m. sausio mėn. 

 

 

 
Mokyklos renginiai 

Kalendorinė 

diena 

Savaitės diena Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už renginį Renginio dalyviai Renginio vieta 

2023-01-06 

 

penktadienis 11.00-

12.00 

Šventė „Trys karaliai atkeliavo“ N. Bacevičienė Ikimokyklinukai, 

priešmokyklinukai 

Rotušė  

2023-01-09 pirmadienis 

 

8.55- 

9.15 

Spektaklis "Trys išminčiai sveikina 

Jėzų"   

 

S. Jusienė, 

Sveikuoliai 

Šviesos 

bendruomenė 

Rotušė 

2023-01-09 pirmadienis 09.30- 

12.30 

Išvyka į kino teatrą „Forum 

cinemas“ 

A. Jankauskienė Stipruoliai Karaliaus Mindaugo 

pr. 49, Kaunas 

2023 01 09- 

2023 01 20 

  I-o pusmečio pa(si)tikrinamieji 

darbai. Įsivertinimas.  

 

Mokytojos 1-4 klasių mokinai Sodybos 

2023-01-12 ketvirtadienis 18.00-

19.00 

Gudručių spektaklis "Princesė ir 

laimė"   

I. Gancevskaitė Gudručiai,  

tėvai 

Rotušė 

2023-01-13 penktadienis 9.00-

9.45 

Akcija „Atmintis gyva, nes liudija“ 

 

D. Burkauskienė, 

V. Ramanauskienė 

Priešmokyklinukai,  

1-4 klasių mokinai 

Rotušė 

2023-01-16  pirmadienis 8.55- 

9.15 

Rytmetys Šv. Faustina Kovalska 

„Apie Dievo Gailestingumą“ 

ses. J. Gruodytė, 

S. Jusienė, 

 

Priešmokyklinukai, 

1-4 klasių mokiniai 

Rotušė 



2023-01-23 pirmadienis 8.55- 

9.15 

Rytmetys Šv. Jonas Bosko.  ses. J. Gruodytė, 

S. Jusienė, 

 

1-4 klasių 

mokiniai, 

priešmokyklinukai 

Rotušė 

2023-01-24 antradienis 9.00 

 

11.00 

Nacionalinis mokinių pasiekimų 

patikrinimas. Skaitymas 

 V. Karčiauskienė 

 

R. Stašaitienė 

Sveikuoliai 

 

Smalsiukai 

Sveikuolių sodyba 

2023-01-24 antradienis 10.30-

12.00 

Sniego diena „Besmegenių šalyje“  V. Paužienė Ikimokyklinukai, 

priešmokyklinukai 

Svajonių pievelė,  

mokyklos kiemo 

teritorija 

2023-01-26 ketvirtadienis  Gudručių sodybos tėvų 

susirinkimas 

I. Gancevskaitė Gudručių tėvai Gudručių sodyba 

2023-01-30 pirmadienis 

 

8.25-

9.15 

Šviesos bendruomenės 

Šv. Mišios 

S. Jusienė, 

Gudručiai 

Šviesos 

bendruomenė 

Rotušė 

2023-01-31 antradienis 9.00 

 

11.00 

Nacionalinis mokinių pasiekimų 

patikrinimas. Matematika 

 V. Karčiauskienė 

 

R. Stašaitienė 

Sveikuoliai 

 

Smalsiukai 

Sveikuolių sodyba 

 

 

 

Išvykos 

Kalendorinė 

diena 

Savaitės diena Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už 

renginį 

Renginio dalyviai Renginio vieta 

2023-01-17 antradienis 11.30- 

13.30 

Išvyka į Kauno Kamerinė teatrą  

Spektaklis „7 ratai“ 

K. Grybienė Išradukai Kauno Kamerinis 

teatras 

Kęstučio g. 74A, 

Kaunas 

2023-01-24 antradienis 18.00 Išvyka į Kauno ledo rūmus  I. Gancevskaitė Gudručiai,  

tėvai 

Kauno ledo rūmai, 

Kovo 11-osios g. 26, 

Kaunas 

 

 

Projektinė veikla, parodos, konkursai 

Kalendorinė diena Savaitės 

diena 

laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už 

renginį 

Renginio dalyviai Renginio vieta 

2022 09 13- 

2023 05 26 

  eTwinning projektas „Tell Tale Land“  

 

 

I. Gancevskaitė Gudručiai Mokykla - darželis 

„Šviesa“, platforma 

eTwinning 



2022 12 15- 

2023 01 31 

  Respublikinis priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo mokytojų, meninio 

ugdymo mokytojų ir švietimo 

pagalbos specialistų refleksijos 

Metodų pristatymo projektas 

„Inovatyvūs vaikų refleksijos 

Metodai“ 

V. Paužienė Šviesuliukai Šviesuliukų sodyba 

   2023 01 01- 

   2023 01 06 

 

  Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų, tėvų 

ir pedagogų kūrybinių darbų virtuali 

nuotraukų paroda „Sniego senio 

gimtadienis 2023”  

A. Ramanauskienė, 

Ž. K. Grigoravičienė 

Širdukai Širdukų sodyba 

 

 

 

2023 01 01- 

2023 01 15 

  Respublikinė ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų, tėvų 

ir pedagogų virtuali kūrybinių darbų 

paroda “Koliažas – mieliausios 

Vilniaus vietos“ 

A. Ramanauskienė, 

Ž. K. Grigoravičienė 

Širdukai Širdukų sodyba 

 

 

 

2023 01 01- 

2023 02 28 

  Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų, jų 

tėvų ir mokytojų steam projektas 

„Steam kūrybinės dirbtuvės žiemą“ 

A. Ramanauskienė, 

Ž. K. Grigoravičienė, 

S. Kudriašova -

Šemetė 

Širdukai Širdukų sodyba 

 

 

 

2023-01-28  8.00-

20.00 

Tarptautinis matematikos konkursas I 

etapas (nuotoliniu būdu) 

Sodybų mokytojos 3-4 klasių mokiniai Internetinis puslapis 

www.pangea.lt. 

2022 10 01- 

2023 04 30 

  eTwinning projektas „Mažas vaikelis 

taria skambų žodelį - A small child 

says a beautiful word“ 

V. Paužienė Šviesuliukai „Šviesuliukų“ sodyba, 

eTwinning platforma 

 

 

 

Tyrimai, socialinės akcijos 

Kalendorinė 

diena 

Savaitės  

diena 

laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už 

renginį 

Renginio dalyviai Renginio vieta 

 

 

 

Metodinė veikla 

Kalendorinė 

diena 

Savaitės 

diena 

laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už 

renginį 

Renginio dalyviai Renginio vieta 



Sausio 3 d. antradienis 9.00 PU metodinės grupės susirinkimas 

 

D. Burkauskienė Mokytojai Linksmuolių sodyba 

Sausio 11 d. penktadienis 13.30 VGK posėdis E. Vaidelienė VGK nariai, 

kviestiniai mokytojai, 

ugdytinių tėvai, 

ugdytiniai 

Dosnumo erdvė 

Sausio 17 d.  antradienis 13.30 IU ir PRU metodinis susirinkimas V. Paužienė Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai 

Robotikos laboratorija 

Sausio 12, 19, 26 ketvirtadienis 14.30 Vadovo valanda E. Vaidelienė Mokytojai, 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai  

Robotikos laboratorija 

 

 

Sielovada  

 

2023-01-01 Švč. M.Marija Dievo Gimdytoja. 

2023-01-06 Kristaus Apsireiškimas (Trys Karaliai). 

2023-01-08 Kristaus Krikštas 

2023-01-24 Šv. Pranciškus Salezas 

2023-01-25 Šv. Pauliaus, apaštalo, atsivertimas 

2023-01-31 Šv. Jonas Bosko 

 

 

 
 


		2023-01-10T08:20:39+0000




